PREFE ITURA DA ESTÂNC IA H IDROMINERAL DE  POÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 47.190/2024

A PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei;

R E S O L V E:

I - CONVOCAR, em virtude de aprovação no Processo Seletivo n° 003/2022, os candidatos abaixo

descritos para comparecerem à Secretaria Municipal de Educação, à Rua Dr. Luiz Pereira Barreto, n° 662 - Vila Julia

- Poá/SP, conforme dia e horário estabelecido, portando RG, comprovante de escolaridade e Declaração de Tempo de

Serviço de Professor e, em caso de candidato da Lista Especial, laudo médico da deficiência.

Dia 16/04/2024 - 09:30 horas

Classificação Candidato Documento Cargo

11º Lista
Especial

MIRIAM ROCHA DE OLIVEIRA 43.138.478-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

12º Lista

Especial
CATIA CRISTINA ALVARENGA 32.972.273-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

190º
LUCIANA CAMINSK DUARTE DA

CONCEIÇÃO
41.214.300-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

191º ANA PAULA BRANDÃO AMARAL 33.784.559-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

192º ERIKA RIBEIRO FEITOSA 46.667.041-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

193º MELISSA DE ARRUDA MONTEIRO 49.070.025-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

194º CAMILA PEREIRA BRITO CARDOSO 44.116.186-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

195º MARIA EDILEUZA DA CUNHA SANTOS 18.734.533-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

196º
IVONETE DE ARAÚJO XAVIER

BRASILEIRO
29.880.376-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

197º ABIQUEILA DE PAULA 28.260.967-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

198º RENATA FURLANI DOS SANTOS 33.058.891-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

199º
ANDRESA PAULA ROCHA DA COSTA

ROSSI
42.658.774-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

43º GLEICY CRISTINA DE CAMPOS 28.853.419-0
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

EDUCAÇÃO ESPECIAL

21º KÁTIA ASSIS DA SILVA 27.547.495-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

22º GIANE LIMA DA SILVA 33.589.574-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

22º DANIELA MONTEIRO KOCHENBORGER 2.410.919
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ED.

FÍSICA

23º
SILVIO DO CARMO GONCALVES DE

LIMA
23.256.780-3

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ED.

FÍSICA

24º FELIPE BALLONI ALVES DOS SANTOS 35.073.736-8
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ED.

FÍSICA

PREFE ITURA DA ESTÂNC IA H IDROMINERAL DE  POÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

25º FERNANDO CESAR NERY SILVA 41.560.607
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ED.

FÍSICA

26º CESAR EDUARDO SOARES 41.564.000-3
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ED.

FÍSICA

27º LEANDRO HENRIQUE CASARINI 43.609.896-9
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ED.

FÍSICA

16º LUCAS DE OLIVEIRA MIRANDA 42.932.868-0
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

CIÊNCIAS

2º Lista

Especial
SIMONE DE JESUS LEITE 23.377.742-8

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

LÍNGUA PORTUGUESA

24º EDCLEITON BEZERRA DE OLIVEIRA 44.908.783-9
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

LÍNGUA PORTUGUESA

25º ELIZETE DOS SANTOS VIANA 22.347.277-3
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

LÍNGUA PORTUGUESA

20º DAYANA DO NASCIMENTO TAVARES 29.946.931-1
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

GEOGRAFIA

21º RAFAELA APARECIDA VIEIRA BEZERRA 45.474.405-5
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

GEOGRAFIA

24º WASHINGTON LUIZ FERREIRA JUNIOR 28.352.890-4
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

MATEMÁTICA

II - O não comparecimento no local e horário estabelecidos implicará na desistência da vaga.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ

Em, 10 de Abril de 2024

MARCIA TEIXEIRA BIN DE SOUSA

PREFEITA MUNICIPAL

JOSÉ RICARDO MASSA

SECRETÁRIO DE GOVERNO

LUCAS PIMENTA BERTAGNOLLI

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

REGISTRADA NO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E AFIXADA NA PORTARIA MUNICIPAL NA

MESMA DATA.

VALÉRIA MARA PERES VIEIRA

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO